
公式成績表

少年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2015/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:08

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 6 01200345 山本 涼太 長野飯山高校 116.0 2 0:30 27:24.1 1 0.0
2 14 01200346 傳田 英郁 長野飯山高校 109.0 5 0:58 27:39.3 2 +43.2
3 2 01200347 中村 優斗 長野飯山高校 123.0 1 0:02 28:53.3 11 +1:01.2
4 8 01200451 木村 吉大 秋田花輪高校 114.5 3 0:36 28:38.5 7 +1:20.4
5 10 01200334 三ヶ田 泰良 岩手盛岡中央高校 112.0 4 0:46 28:34.3 6 +1:26.2
6 16 01200453 湯瀬 瞬 秋田小坂高校 107.0 6 1:06 28:14.3 4 +1:26.2
7 24 01200348 藤本 智元 長野飯山高校 99.5 11 1:36 28:14.1 3 +1:56.0
8 28 01200315 山元 一馬 富山雄山高校 90.5 14 2:12 28:44.7 8 +3:02.6
9 31 01200343 村上 純人 岩手盛岡中央高校 84.0 15 2:38 28:28.2 5 +3:12.1

10 21 01200267 宮﨑 翔太 秋田花輪高校 101.5 9 1:28 29:57.6 12 +3:31.5
11 18 01200313 村本 直樹 長野飯山高校 103.5 7 1:20 30:15.8 14 +3:41.7
12 26 01200382 尾形 優也 東海大学付属第四高校 95.0 13 1:54 30:26.5 15 +4:26.4
13 22 01200521 山中 規暉 青森金木中学校 101.0 10 1:30 31:14.2 19 +4:50.1
14 20 01200426 清水 建吾 札幌日本大学高校 102.0 8 1:26 31:24.5 20 +4:56.4
15 40 01200342 山元 令壱 富山雄山高校 62.5 21 4:04 28:49.6 9 +4:59.5
16 39 01200448 北村 健士郎 長野白馬高校 64.0 20 3:58 30:02.2 13 +6:06.1
17 44 01200423 古谷 友希 富山雄山高校 45.0 24 5:14 28:50.2 10 +6:10.1
18 34 01200383 清水 航太 札幌日本大学高校 72.0 16 3:26 30:51.6 16 +6:23.5
19 37 01200425 山中　隆寛 青森五所川原農林高校 66.0 19 3:50 30:55.9 17 +6:51.8
20 42 01200403 栗田 将喜 長野飯山高校 58.5 23 4:20 31:09.5 18 +7:35.4
21 35 01200369 馬淵 春 秋田北鷹高校 69.0 =17 3:38 32:10.5 22 +7:54.4
22 36 01200340 永瀬 裕也 富山中央農業高校 69.0 =17 3:38 32:17.8 23 +8:01.7
23 45 01200569 千葉 悠希 札幌北白石中学校 21.0 25 6:50 31:31.2 21 +10:27.1
24 41 01200568 竹花 大松 札幌陵北中学校 59.0 22 4:18 34:18.3 24 +10:42.2

25 01200402 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 98.0 12 1:42 DNS

雪温 気温
13:30  曇り 0.8℃ 0℃ 60％ 南 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
25 24 0 0 1

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博

Print Date: Sat 7 Mar 2015  Print Time: 14:09 Page: 1/1

ジャンプ

ポイント タイム 順位

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第86回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド



公式成績表

成年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2015/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:08

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 1 01200131 湊 祐介 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 123.5 1 0:00 26:45.4 4 0.0
2 4 01200053 清水 亜久里 田口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 116.5 =3 0:28 26:59.3 5 +41.9
3 5 01200181 曽根原 郷 明治大学 116.5 =3 0:28 27:00.1 6 +42.7
4 17 01200092 柴草 陽祐 明治大学 106.0 11 1:10 26:18.3 1 +42.9
5 15 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 108.0 10 1:02 26:32.8 3 +49.4
6 3 01200010 永井 健弘 盛岡市役所 120.0 2 0:14 27:21.7 10 +50.3
7 9 01200083 高尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 113.5 6 0:40 27:03.8 8 +58.4
8 7 01200090 富井 皓大 山代印刷SC 116.0 5 0:30 27:46.1 12 +1:30.7
9 19 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 102.5 12 1:24 27:07.4 9 +1:46.0

10 13 パク チェオン KOR 109.5 9 0:56 27:38.8 11 +1:49.4
11 12 01200113 堀米 翔大 日本大学 110.5 8 0:52 28:06.2 13 +2:12.8
12 11 01200152 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ 111.5 7 0:48 28:29.6 14 +2:32.2
13 29 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 89.0 15 2:18 27:01.9 7 +2:34.5
14 38 01200552 上村 亮介 紀ノ国SC 65.5 19 3:52 26:26.2 2 +3:32.8
15 23 01200022 神島 実孟 早稲田大学 100.0 13 1:34 28:58.0 15 +3:46.6
16 33 01200158 神 裕也 岩手自衛隊 72.5 18 3:24 29:23.1 16 +6:01.7
17 30 01200119 畑中 優祐 岩手自衛隊 88.5 16 2:20 32:12.6 18 +7:47.2
18 27 01200269 米田 啓拳 盛岡大学 93.0 14 2:02 32:41.8 19 +7:58.4
19 43 01200450 桃木 昻太 日本大学 50.5 20 4:52 31:29.3 17 +9:35.9

32 01200372 近田 隼人 早稲田大学 78.0 17 3:02 DNF

雪温 気温
13:30  曇り 0.8℃ 0℃ 60％ 南 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
20 19 0 1 0

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博
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第86回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド



公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2015/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:08

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 1 01200131 湊 祐介 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 123.5 1 0:00 26:45.4 4 0.0
2 4 01200053 清水 亜久里 田口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 116.5 =4 0:28 26:59.3 5 +41.9
3 5 01200181 曽根原 郷 明治大学 116.5 =4 0:28 27:00.1 6 +42.7
4 17 01200092 柴草 陽祐 明治大学 106.0 17 1:10 26:18.3 1 +42.9
5 15 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 108.0 15 1:02 26:32.8 3 +49.4
6 3 01200010 永井 健弘 盛岡市役所 120.0 3 0:14 27:21.7 10 +50.3
7 9 01200083 高尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 113.5 9 0:40 27:03.8 8 +58.4
8 6 01200345 山本 涼太 長野飯山高校 116.0 =6 0:30 27:24.1 11 +1:08.7
9 7 01200090 富井 皓大 山代印刷SC 116.0 =6 0:30 27:46.1 14 +1:30.7

10 19 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 102.5 19 1:24 27:07.4 9 +1:46.0
11 13 パク チェオン KOR 109.5 13 0:56 27:38.8 12 +1:49.4
12 14 01200346 傳田 英郁 長野飯山高校 109.0 14 0:58 27:39.3 13 +1:51.9
13 2 01200347 中村 優斗 長野飯山高校 123.0 2 0:02 28:53.3 25 +2:09.9
14 12 01200113 堀米 翔大 日本大学 110.5 12 0:52 28:06.2 15 +2:12.8
15 8 01200451 木村 吉大 秋田花輪高校 114.5 8 0:36 28:38.5 21 +2:29.1
16 11 01200152 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ 111.5 11 0:48 28:29.6 19 +2:32.2
17 29 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 89.0 29 2:18 27:01.9 7 +2:34.5
18 10 01200334 三ヶ田 泰良 岩手盛岡中央高校 112.0 10 0:46 28:34.3 20 +2:34.9
19 16 01200453 湯瀬 瞬 秋田小坂高校 107.0 16 1:06 28:14.3 17 +2:34.9
20 24 01200348 藤本 智元 長野飯山高校 99.5 24 1:36 28:14.1 16 +3:04.7
21 38 01200552 上村 亮介 紀ノ国SC 65.5 38 3:52 26:26.2 2 +3:32.8
22 23 01200022 神島 実孟 早稲田大学 100.0 23 1:34 28:58.0 26 +3:46.6
23 28 01200315 山元 一馬 富山雄山高校 90.5 28 2:12 28:44.7 22 +4:11.3
24 31 01200343 村上 純人 岩手盛岡中央高校 84.0 31 2:38 28:28.2 18 +4:20.8
25 21 01200267 宮﨑 翔太 秋田花輪高校 101.5 21 1:28 29:57.6 28 +4:40.2
26 18 01200313 村本 直樹 長野飯山高校 103.5 18 1:20 30:15.8 30 +4:50.4
27 26 01200382 尾形 優也 東海大学付属第四高校 95.0 26 1:54 30:26.5 31 +5:35.1
28 22 01200521 山中 規暉 青森金木中学校 101.0 22 1:30 31:14.2 35 +5:58.8
29 33 01200158 神 裕也 岩手自衛隊 72.5 33 3:24 29:23.1 27 +6:01.7
30 20 01200426 清水 建吾 札幌日本大学高校 102.0 20 1:26 31:24.5 36 +6:05.1
31 40 01200342 山元 令壱 富山雄山高校 62.5 40 4:04 28:49.6 23 +6:08.2
32 39 01200448 北村 健士郎 長野白馬高校 64.0 39 3:58 30:02.2 29 +7:14.8
33 44 01200423 古谷 友希 富山雄山高校 45.0 44 5:14 28:50.2 24 +7:18.8
34 34 01200383 清水 航太 札幌日本大学高校 72.0 34 3:26 30:51.6 32 +7:32.2
35 30 01200119 畑中 優祐 岩手自衛隊 88.5 30 2:20 32:12.6 40 +7:47.2
36 27 01200269 米田 啓拳 盛岡大学 93.0 27 2:02 32:41.8 42 +7:58.4
37 37 01200425 山中　隆寛 青森五所川原農林高校 66.0 37 3:50 30:55.9 33 +8:00.5
38 42 01200403 栗田 将喜 長野飯山高校 58.5 42 4:20 31:09.5 34 +8:44.1
39 35 01200369 馬淵 春 秋田北鷹高校 69.0 =35 3:38 32:10.5 39 +9:03.1
40 36 01200340 永瀬 裕也 富山中央農業高校 69.0 =35 3:38 32:17.8 41 +9:10.4
41 43 01200450 桃木 昻太 日本大学 50.5 43 4:52 31:29.3 37 +9:35.9
42 45 01200569 千葉 悠希 札幌北白石中学校 21.0 45 6:50 31:31.2 38 +11:35.8
43 41 01200568 竹花 大松 札幌陵北中学校 59.0 41 4:18 34:18.3 43 +11:50.9

32 01200372 近田 隼人 早稲田大学 78.0 32 3:02 DNF
25 01200402 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 98.0 25 1:42 DNS
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第86回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド



第86回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド

公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2015/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:08

雪温 気温
13:30  曇り 0.8℃ 0℃ 60％ 南 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
45 43 0 1 1

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博
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